
Informacja o wyniku przetargu
18 lutego 2025 r.

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości z dnia 7 lutego 2025 r.

W dniu 7 lutego 2025 r. o godz. 900 w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 – budynek „B” – II
piętro pok. 204 odbył się III przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 380/73
o  powierzchni  0,0474  ha,  położonej  w  obrębie  3  miasta
Limanowa, przy ul. Fabrycznej, objętej księgą wieczystą nr
NS1L/00041721/6,  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Limanowej
Wydział V Ksiąg Wieczystych.

Do III przetargu wpłynęła jedna wpłata wadium.

Liczba osób dopuszczonych do III przetargu – 1, liczba osób
niedopuszczonych – 0.

Cena wywoławcza w III przetargu za przedmiotową nieruchomość
wynosiła 33 400 zł netto, do której naliczony zostanie należny
podatek VAT 23%, co daje 41 082,00 zł brutto.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza,  że  III  przetarg  na
sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 380/73
o  powierzchni  0,0474  ha,  położonej  w  obrębie  3  miasta
Limanowa, przy ul. Fabrycznej, objętej księgą wieczystą nr
NS1L/00041721/6,  wygrał  Pan  Mirosław  Opiela  prowadzący
działalność pod firmą GOMI, który zaoferował (najwyższą) cenę
42 082 zł brutto.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, II

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-wyniku-przetargu-9/


piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza się na stronie
internetowej Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Biuletynie
Informacji Publicznej Powiatu Limanowskiego.


